

BTC/FZ/0806/031/2020

Piaski, 09.03.2020r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ do Postępowania zakupowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną i/lub negocjacjami handlowymi nr BTC/FZ/0462/32/2020/P pn.: „Zakup usługi wymiany podkładów kolejowych i podrozjazdnic oraz wykonanie innych prac remontowych na boczniczy kolejowej Rogowiec”.

Pytanie Wykonawcy 1: Czy Wykonawca ma kalkulować nowe wkręty kolejowe P49A czy ich dostawa pozostaje po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Dostawa po stronie Zamawiającego, zgodnie z zapisami §4 ust. 6 IPU.

Pytanie Wykonawcy 2: Czy Wykonawca ma kalkulować tłuczeń kolejowy do uzupełnienia czy jego dostawa pozostaje po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Dostawa po stronie Zamawiającego, zgodnie z zapisami §4 ust. 6 IPU.

Pytanie Wykonawcy 3: Czy Wykonawca ma kalkulować utylizację podkładów drewnianych powstałych po remoncie?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zgodnie z zapisami §4 ust. 8 IPU.

Z poważaniem